
Zápis z řádné valné hromady Českého občanského spolku proti plicním 
nemocem se sídlem Kartouzská 6, 150 98  Praha 5 

Datum konání:   30. 5. 2016 

Místo konání:     Klinika pneumologie a hrudní chirurgie nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 
180 81 Praha 8 – Libeň. 

 

Doba konání:   15.00 hod. až 15.30 hod. 

Přítomni:            dle listiny přítomných (příloha č. 2 tohoto zápisu)  

 

Předseda výboru Českého občanského spolku proti plicním nemocem („ČOPN“). MUDr. Stanislav 
Kos, CSc., FCCP v 15.30 hod. konstatoval, že řádné zasedání členské schůze, svolané  v souladu se 
stanovami spolku pozvánkou ze dne 12. 5. 2016, která tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu, není ve smyslu 
občanského zákoníku a stanov ČOPN usnášeníschopná, neboť 30 minut od oznámeného začátku 
není přítomno 50 % členů spolku. Oznámil, že náhradní zasedání členské schůze se bude konat dne 

13. 6. 2016 od 15.00 hod. v posluchárně ve 2. patře, Pavilon č. 4 (zámeček – naproti Protonovému 
centru), Klinika pneumologie a hrudní chirurgie nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 81 Praha 
8 – Libeň.  

Každý člen ČOPN bude na jednání náhradní valné hromady pozván řádnou pozvánkou, odeslanou 
nejpozději 7 dní předem. Současně bude pozvánka zveřejněna na webových stránkách ČOPN. 

 

 

Zapsala Pecháčková v.r. 

 

Ověřil Kos v.r. 

 

 

Přílohy:   1.  Pozvánka 

2. Listina přítomných 

 

 

 

 


